РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЧЕРНЯНКА»

 РЕШЕНИЕ

20  июля 2020 года			                                                              № 21

О внесении изменений в решение
поселкового собрания городского
 поселения «Поселок Чернянка»
 муниципального района
 «Чернянский район» Белгородской
области от 05.11.2015 г. №126
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области поселковое собрание городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о :
1. Внести в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 05.11.2015 г. №126 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
 1.1  Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. При исчислении налога на имущество физических лиц, размеры налоговых вычетов, предусмотренные пунктами 3 - 6.1. статьи 403 Налогового кодекса РФ действуют в полном объеме.».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Чернянка» Чернянского района в сети Интернет (адрес сайта: http://gpchern31.ru).
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением   настоящего решения возложить на главу администрации  городского поселения  «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области (Бекетов А.И.).

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Чернянка»	           М. Ю. Князев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]